
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 2/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Únor 2022 
 



Termín sčítání zvěře 

 

 Závazný termín sčítání zvěře v honitbách v působnosti Krajského úřadu Středočeského kraje je 

stanoven na 26. února 2022. Pro případ, že některý držitel nebude souhlasit s výsledkem provedeného 

sčítání v honitbě (sousedních honitbách) a oznámí to orgánu státní správy myslivosti Krajského úřadu 

nejpozději do jednoho týdne ode dne provedeného sčítání, pak stanovuje termín nového konečného sčítání na 

den 19. března 2022. 
 Uživatel honitby je povinen (§ 36 odst. 1 zákona o myslivosti) každoročně provést v termínu sčítání zvěře v honitbě, 

 Výsledek sčítání zvěře za honitbu uživatel oznámí písemně do 5 dnů orgánu státní správy myslivosti, tj. do 5. března 

 Uživatel honitby neprodleně seznámí s termínem sčítání zvěře držitele honitby tak, aby se držitel mohl zúčastnit sčítání 

 Držitel honitby a držitelé sousedních honiteb mají právo se účastnit se svým zástupcem sčítání a vyjádřit se k jeho 

výsledkům. 

 

Školení střeleckých rozhodčích 
  

  

Střelecká komise Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. pořádá školení střeleckých rozhodčích. Školení 

proběhne o víkendu 19 - 20. 3. 2022 na střelnici Hvězda, Kotojedy, OMS Kroměříž. V případě zájmu 

přihlášku zasílejte na email stepanka.fiserova@cmmj.cz  Podrobnosti v přihlášce. 

 

 

Upozornění na konec nájemní smluv honiteb 

 
  Upozorňujeme všechny uživatele honiteb, že v roce 2023 bude končit 10leté období, na 

většinu uzavřených nájemních smluv o pronájmu honitby. Doporučujeme všem prostudovat nájemní smlouvu, 

stanovy honebního společenstva a podrobnosti zákona č. 449/2001 Sb. Zákona o myslivosti a včas vyvolat 

jednání s honebním společenstvem. 

   

Dovolená 
 

 Z důvodu čerpání dovolené bude v týdnu 21. 2. – 25. 2. 2022, kancelář OMS zavřena.  

  

Upozornění na zrušení tel. čísla 
 

 Upozorňujeme, že během několika měsíců bude zrušena pevná linka na 

OMS Příbram 318 624 445. Pevná linka bude nahrazená číslem 792 752 894, 

které je již funkční.  
 

Příloha: 

 

1. Přihláška školení střeleckých rozhodčích 

 

 

 

 

  

  Ing. Zdeněk Dubský        Radovan Šoulej, DiS. 

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram         jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 

mailto:stepanka.fiserova@cmmj.cz

